СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    муниципального образования
        Шестаковский сельсовет
          Ташлинского района
        Оренбургской области
                третий созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

      17.12.2021 г.  № 11/63-рс
            с. Шестаковка

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов муниципального
образования Шестаковский сельсовет
Беспаленко Н.Н. в связи поступлением
на муниципальную службу.

В соответствии с уставом МО Шестаковский сельсовет на основании заявления депутата МО Шестаковский сельсовет по округу № 2

РЕШИЛ:
1. Удовлетворить заявление Беспаленко Н. Н о сложении полномочий депутата Шестаковский сельсовет по избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                                     Е.А. Стоякина
Глава муниципального образования                                              Р.И. Халитова